PROCESSO Nº 029/2017/SAMAE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017/SAMAE 
CONTRATO Nº 032/SAMAE/SAMAE.  
CONTRATADA: CASA DO COMPUTADOR LTDA - EPP 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (MATERIAIS PERMANENTES) 

PARA OS DEPARTAMENTOS DO SAMAE.  
VALOR: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 18/08/2017 à 18/08/2018. 
SUPERVIDOR DO CONTRATO: ADMIR JOSÉ DO NASCIMENTO 
CPF: 858.370.241-15 
FISCAL DO CONTRATO: MÁRCIO RODRIGO KVIECINSKI  
CPF: 001.476.491-10 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,